
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rybník u České Třebové Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 28790812
DIČ: CZ28790812

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK x

SAP_09_2329
Rybník u České Tř., ZC/Pozemek č. 778/9 - Oplocení

DOKER s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

x

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 x21,00%
0,00 x15,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_09_2329

Stavba:

Místo: Rybník u České Třebové Datum:

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STAxxVRN Vedlejší rozpočtové náklady

x x

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

xxSO01 Oplocení

Rybník u České Tř., ZC/Pozemek č. 778/9 - Oplocení

3. 11. 2021

 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rybník u České Třebové Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 111251102

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů 
strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve 
svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 
do 500 m2

m2 432,000

x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251102

VV
Odstranění kořenů stromů a keřů cca  v 60% plochy z celkové 
plochy v šířce 1,5 m podél oplocení

VV 0,6*(1,5*480) 432,000
VV Součet 432,000

2 K 131111321
Vrtání jamek ručně mechanickým vrtákem průměru do 
100 mm

m 96,500 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/131111321

VV 193*0,5 96,500
VV Součet 96,500

3 K 131111359
Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za 
vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě

m 96,500
x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/131111359

4 K 181151311

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 
přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 
mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 440,000

x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181151311

VV
Urovnání plochy kolem nového oplocení, do šířky 1,5 m z obou 
stran oplocení;

VV (1,5*480)*2 1 440,000
VV Součet 1 440,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce x

5 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 231,000

x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/338171123

VV přepodklad;
VV "sloupky" 193 193,000
VV "vzpěry" 38 38,000
VV Součet 231,000

6 M 55342188

plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez 

hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu 

povrchová úprava Pz a komaxit

kus 38,000

x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55342188

P
 Poznámka k položce:

Poznámka - např. Vzpěra TURBOLINEA 230 cm / pr. 38 mm 

poplastovaná

7 M 55342153

plotový sloupek pro svařované panely profilovaný 

oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a 

komaxit

kus 193,000
x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55342153

P
 Poznámka k položce:

Poznámka - např. Sloupek TURBOLINEA 230 cm/ pr. 38 mm 

plastovaný

8 K 348401130
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty 
přes 1,6 do 2,0 m

m 480,000 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348401130

9 M 31324816

svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m 

průměr drátu 3mm rozměr oka 50x50mm povrchová 

úprava Pz a komaxit

m 480,000

x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/31324816

10 K 348401320
Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí 
drátu ostnatého

m 480,000 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348401320

Rybník u České Tř., ZC/Pozemek č. 778/9 - Oplocení

SO01 - Oplocení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M 31324818.R01 drát ostnatý poplastovaný 100 m návin kus 5,000 x

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání x

12 K 966052121
Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových 
výšky do 2,5 m s betonovou patkou

kus 49,000
x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966052121

VV 17+32 49,000

13 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m 
zabetonovaných

kus 114,000
x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966071711

VV 42+8+22+21+21 114,000

14 K 966071823
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m

m 480,000 x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/966071823

D 997 Přesun sutě x

15 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 28,712

x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631

D 998 Přesun hmot x

16 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo 
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výšky do 3 m

t 81,246

x
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998232110

D PSV Práce a dodávky PSV x

D 767 Konstrukce zámečnické x

17 K 767658911.R01

Oprava a údržba brány - vyrovnání nosných sloupků, 
výměna pletiva za nové (poplastované), odrezivění, 
odmaštění, ochrana proti korozi a nový dvojnásobný 
nátěr stávající konstrukce

kus 2,000

x
P

 Poznámka k položce:

velikost brány; výška 1,8 m, šířka 6,3 m

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rybník u České Třebové Datum: 3. 11. 2021

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: DOKER s.r.o. Zpracovatel: Barbora Pešková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady x

D VRN3 Zařízení staveniště x

1 K 030001000.R01

Zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště, 
zabezpečení staveniště, náklady na energie, pronájmy 
ploch a ostatní náklady nezbytně souvusející s realizací 
díla

… 1,000 x

D VRN5 Finanční náklady x
2 K 052002000 Finanční rezerva 5% … 0,050 x

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/052002000

Rybník u České Tř., ZC/Pozemek č. 778/9 - Oplocení

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 5


